I N D U C T O R S
电源电路用电感器
积层铁氧体
MLP 系列
MLP2520 型
■特点
○使用低损失磁性材料，实现了损耗较小的电源电路用电感器。
○除电感值外，还集合了多种产品特点，可应用于广泛用途。
○工作温度范围 : –40 to +125°C （包括自我温度上升 )
■用途
○智能手机、平板终端、数码相机、硬件驱动、电源模块等
■型号的命名方法
■特点规格表
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
W 型：是一款实现了低直流阻抗与大电流的产品。
H 型：是一款采用低损失磁性材料，具有低直流阻抗特征的产品。
* 最适合用于以重视重负荷电源效率为主的情况。
V 型：与 H 型相同，是一款采用低损失磁性材料，具有直流重叠特征的产品。
* 最适合用于以重视轻负荷电源效率为主的情况。
S 型：是一款具有较广的 L 值、形状各异的 STD 品。
MLP 2520 W R47 M T 0S1
系列名称
L×W×T 尺寸
2.5×2.0 mm 类别
电感
(μH)
产品高度
1.0 mm max.1.2 mm max. 包装形式 管理符号
分类 产品厚度 L 测定频率 直流电阻 额定电流 * 型号
T
(mm)max. (μH) 容差 (MHz) (Ω)±30% (mA)max.
大电流对应 低抵抗
1.0 0.47 ±20% 2 0.033 2900 MLP2520WR47MT0S1
1.0 0.68 ±20% 2 0.040 2800 MLP2520WR68MT0S1
1.0 1.00 ±20% 2 0.048 2300 MLP2520W1R0MT0S1
1.0 1.50 ±20% 2 0.075 1800 MLP2520W1R5MT0S1
1.0 2.20 ±20% 2 0.160 1200 MLP2520W2R2MT0S1
1.0 3.30 ±20% 2 0.160 1200 MLP2520W3R3MT0S1
1.0 4.70 ±20% 2 0.150 1200 MLP2520W4R7MT0S1
红色涂层的品名为停止生产计划的产品
* 额定电流：温度最高上升 40°C 时的电流值。
测量项目 型号 厂商
L 4294A+16034G Keysight Technologies
直流电阻 Type-755611 Yokogawa
(1/11)

I N D U C T O R S
MLP2520 型
■特点规格表
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
分类 产品厚度 L 测定频率 直流电阻 额定电流 * 型号
T
(mm)max. (μH) 容差 (MHz) (Ω)±30% (mA)max.
低磁芯损耗
重视低电阻
1.0 0.47 ±20% 2 0.044 2100 MLP2520HR47MT0S1
1.0 1.00 ±20% 2 0.075 1500 MLP2520H1R0MT0S1
1.0 2.20 ±20% 2 0.090 1300 MLP2520H2R2MT0S1
1.0 3.30 ±20% 2 0.130 1100 MLP2520H3R3MT0S1
1.0 4.70 ±20% 2 0.130 1000 MLP2520H4R7MT0S1
1.2 1.00 ±20% 2 0.070 1600 MLP2520H1R0ST0S1
1.2 2.20 ±20% 2 0.080 1500 MLP2520H2R2ST0S1
1.2 4.70 ±20% 2 0.130 1000 MLP2520H4R7ST0S1
重视直流重
叠特点
1.0 0.47 ±20% 2 0.060 1700 MLP2520VR47MT0S1
1.0 1.00 ±20% 2 0.100 1300 MLP2520V1R0MT0S1
1.0 1.50 ±20% 2 0.100 1400 MLP2520V1R5MT0S1
1.0 2.20 ±20% 2 0.120 1100 MLP2520V2R2MT0S1
1.0 3.30 ±20% 2 0.200 900 MLP2520V3R3MT0S1
1.0 4.70 ±20% 2 0.240 800 MLP2520V4R7MT0S1
1.2 1.00 ±20% 2 0.100 1300 MLP2520V1R0ST0S1
1.2 1.50 ±20% 2 0.100 1400 MLP2520V1R5ST0S1
1.2 2.20 ±20% 2 0.120 1100 MLP2520V2R2ST0S1
1.2 4.70 ±20% 2 0.220 800 MLP2520V4R7ST0S1
STD 品
1.0 1.00 ±20% 2 0.085 1500 MLP2520S1R0MT0S1
1.0 1.50 ±20% 2 0.090 1200 MLP2520S1R5MT0S1
1.0 2.20 ±20% 2 0.090 1200 MLP2520S2R2MT0S1
1.0 3.30 ±20% 2 0.130 1000 MLP2520S3R3MT0S1
1.0 4.70 ±20% 2 0.130 1000 MLP2520S4R7MT0S1
1.0 10.00 ±20% 2 0.280 700 MLP2520S100MT0S1
1.2 1.20 ±20% 2 0.080 1500 MLP2520S1R0ST0S1
1.2 2.50 ±20% 2 0.110 1200 MLP2520S2R2ST0S1
1.2 3.30 ±20% 2 0.110 1000 MLP2520S3R3ST0S1
1.2 4.70 ±20% 2 0.110 1000 MLP2520S4R7ST0S1
1.2 10.00 ±20% 2 0.280 700 MLP2520S100ST0S1
红色涂层的品名为停止生产计划的产品
* 额定电流：温度最高上升 40°C 时的电流值。
测量项目 型号 厂商
L 4294A+16034G Keysight Technologies